
VEŘE.INOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí investiční dotace

OBEC OLBRAMOVICE,
se sídlem Olbramovice l58, 259 01 Votice
IČ: 00232416
číslo účtu: 4725-12l/01 00
zastoupená starostou obcc p. Ivanem Novákem,
na straně jedné
(dáIe téžjen jako,,poskytovatel")

a

SK Olbramovicc z.s.,
se sídlem Olbramovice Ves 239,259 01 Olbramovice
IČ: 47082275, č.odd.: 201036|,
číslo účtu: |9-322 330 37910800
zastoupená předsedou p. Karlcm Vyskočilcm,
na stranč druhé
(dáIe téžjen jako,,příjemce")

uzavirajiv souladu s ustanovením § 10a zákonač.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlcch
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tento

Dodatek č. l k vcřcjnoprávní smlouvě o poskytnutí invcstiČní dotacc
z rozpoětu Obce Olbramovicc

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany spolu uzavřcly 25.9.2020 Smlouvu o poskytnutí investiční dotacc vc výŠi

4.248.068,10 Kč.
7, dotace bylo zatím vyčerpáno 2.6|3.326,64 Kč, k čcrpání zbývá 1.634.741,46 Kč.

Tímto dodatkem sc mění způsob čcrpání části dotacc, termín finančního vypořádání dotace a

termín vrácení nespotřebovaných prostředků takto:

1. Částka t.634.]4t,46 Kě, ť1. zatim nevyčcrpaná dotace kc dni schválcní tohoto dodatku,

bude vyplacena na účet příjemce č.ú. |9-322 330 37910800 do koncc roku 2020. Faktury,

které měly být dle Smlouvy postupně přcdkládány, a na zák|adé kterých mčla být částka

uvolňována, spolu s výpisy z bankovního účtu o úhradě tčchto faktur, budou přcdloŽcny
poskytovateli nejpozději při l'rnančním vypořádání dotacc, tj. 30, záíi202I.

2. Nespotřebované prostředky dotacc je nutno vrátit poskytovatcli nejpozdčji do 30. záŤi

202|.

3. Příjemce sc z.avazuje přcdložit finanční vypořádání dotacc do 30, září 202l na tiskopisc,
který tvoří přílohu této Smlouvy.

4, Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikcm podpisu občma stranami.



5. f)odatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžjeden obdrží SK Olbramovice,.jako
příjemce a jeden Obec Olbramovice, jako poskytovatel.

Dodatek byl schválen Zastupitelstvcm Obce Olbramovice dne l5. prosince 2020.

sr oruůlffól,Ttib Z.§.
Ves ry9 .

y'Q.a1,2o1,o :2010361
v olbramovicích dnc lč:

,.l


